ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO

PIAUI – PI

CNPJ: 41.522.095/0001-90

Av. 29 de Abril S/n, Bairro Três Marias

Cep: 64778-000 – São Lourenço do Piauí

RESENHA DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 13/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ – PI,

CNPJ Nº 41.522.095/0001-90 PARA MADEIRA LTDA CNPJ  09.521.302/0001-80
DATA DA ASSINATURA: 22/04/2020 OBJETO: Contratação de empresa para
Fornecimento de Mascaras N95 para atender a demanda de imediata da
Secretaria municipal de Saúde do município de São Lourenço do Piauí – PI.
VALOR GLOBAL: R$ 13.300,00  (Treze mil e trezentos reais). PRAZO /VIGÊNCIA:

Imediato, com vigência do contrato de 12 (doze) meses, podendo ambos serem prorrogados

de acordo com o Art. Art. 23, II, “a” e 24, II, da Lei nº 8.666/93, alterado de acordo
com o Art. 1º, II, “a”, do Decreto nº 9.412/2018, de 18 de junho de 2018  e suas

alterações e DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020. FONTE DE RECURSOS: FUS / FNS

Recursos Próprios. PELA CONTRATADA: WALTERDES COELHO DE MOURA  SÃO

LOURENÇO DO PIAUÍ, PI, 22 DE ABRIL DE 2020. MICHELLE DE OLIVEIRA CRUZ –

PREFEITA MUNICIPAL. PUBLIQUE-SE.